Совет депутатов
муниципального образования
      Тимашевский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
      четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
 от   28.12.2021 г.   №43
   с. Тимашево

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Тимашевского
сельсовета №29 от 16.09.2021  г
«Об утверждении порядка
 формирования, ведения,
ежегодного дополнения и
опубликования перечня
муниципального имущества
муниципального образования
Тимашевсвкий сельсовет
 Сакмарского  района Оренбургской
 области, свободного от прав третьих лиц,
 предназначенного для предоставления
 во владение и (или) пользование субъектам
 малого и среднего предпринимательства,
 организациям, образующим инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего
 предпринимательства, физическим лицам,
применяющим специальный налоговый
 режим «Налог на профессиональный доход»

      В соответствии ч 4.1.ст.18  с Федерального Закона  от 24.07.2007 г № 209-ФЗ  «О развитии малого  и среднего   предпринимательства  в РФ» Совет депутатов Тимашевского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области решил:
1.Изложить статью 1V   п.21 в следующей редакции :
 Перечень и внесенные в него изменения подлежат:
-обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а так же  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети интернет и на официальном сайте муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского  района  Оренбургской области в течение 10 рабочих дней с момента утверждения.
- направлению в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в порядке, по форме и сроки, установленные федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере развития предпринимательской деятельности, в том числе среднего и малого бизнеса.

2.Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюжету.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
Тимашевского сельсовета                           Тимашевский  сельсовет

__________ Д.У.Арысланова                        ______________М.А.Ильин